
PORTARIA PGJ/PI Nº 1774/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça  EMMANUELLE  MARTINS  NEIVA  DANTAS
RODRIGUES BELO, titular da Promotoria de Justiça de Simplício Mendes, para integrar o Grupo
de Atuação Especial de Controle Externo da Atividade Policial-GACEP, com atuação na Comarca
de Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de junho de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1774/2018
	R E S O L V E

